MODALIDAD VIRTUAL PARA DIFUNDIR Y PROMOVER LA HISTORIA Y LA CULTURA 
COLOMBIANA, DIRIGIDOS A DIPLOMÁTICOS Y SERVIDORES PÚBLICOS DE PAISES 
NO HISPANOHABLANTES DE ASIA, EURASIA, ÁFRICA, AMÉRICA Y EL CARIBE, DE 
ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ESTABLECIDAS. 

2. PRESUPUESTO ESTIMADO: HASTA NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 
MILLONES, NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SEIS 
PESOS M/CTE ($946.966.406) incluido IVA. 

3. CONDICIONES PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN 

Los interesados en el proceso podrán participar con observancia de los requisitos indicados 
en la Plataforma transaccional de SECOP II.  

4. CONSULTA DE LOS DOCUMENTOS DEL PROCESO